

CZ-A.271.94.269.2019

Roboty budowlane w zakresie budowy boiska szkolnego wielofunkcyjnego o nawierzchni z kostki poliuretanowo-gumowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr 619, obr. 208, ul. Nizinna 30/1 w Rzeszowie.

CZ-A.271.94.269.2019

Rzeszów, 17.10.2019 r.

WYJŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Roboty budowlane w zakresie budowy boiska szkolnego wielofunkcyjnego o nawierzchni z kostki poliuretanowo-gumowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr 619, obr. 208, ul. Nizinna 30/1 w Rzeszowie**”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, publikuje zapytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści na boisko sportowe zastosowanie nawierzchni wylewanej poliuretanowej SBR + EPDM na podbudowie ET? Jest to nawierzchnia powszechnie stosowana na boiskach sportowych, zgodna z obowiązującymi normami.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje wykonanie nawierzchni boiska szkolnego z kostki poliuretanowo - gumowej zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do SIWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie ilości drzew do wycinki – w decyzji 2 drzewa, w projekcie 3 drzewa?

Odpowiedź nr 2

Ilość drzew do wycinki 3 szt. zgodnie z dokumentacją projektową (tj. kasztanowiec zwyczajny – 1 szt., brzoza brodawkowata – 1 szt., orzech włoski – 1 szt.).

Decyzja Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 11-12-2017 r. znak: OS-I.7123.1.211.2017.PC obejmuje zezwolenie na usunięcie dwóch drzew tj. kasztanowca zwyczajnego i brzozy brodawkowatej ponieważ usunięcie orzecha włoskiego jako drzewa owocowego nie wymaga uzyskania zezwolenia na jego usunięcie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że decyzja Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 11-12-2017 r. znak: OS-I.7123.1.211.2017.PC została zmieniona w zakresie terminu wyznaczonego na usunięcie drzew i wykonania nasadzeń zastępczych. W załączeniu nowa decyzja z dnia 31-07-2019 r. znak: OS-I.7123.1.207.2019.MR.

Pytanie nr 3

Proszę o odpowiedź kto ponosi opłatę za wycinkę drzew o której mowa w decyzji (6000 zł)?

Roboty budowlane w zakresie budowy boiska szkolnego wielofunkcyjnego o nawierzchni z kostki poliuretanowo-gumowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr 619, obr. 208, ul. Nizinna 30/1 w Rzeszowie.

Odpowiedź nr 3

Decyzja została wydana na Gminę Miasto Rzeszów i to Gmina jest zobowiązana do ewentualnego uiszczenia opłaty.

Pytanie nr 4

Proszę o sprecyzowanie ilości i rodzaju nasadzeń – w projekcie 20 szt. śliwa wiśniowa, w decyzji 28 szt. (10 szt. kasztanowiec zwyczajny, 18 szt. brzoza brodawkowata).

Odpowiedź nr 4

Zamawiający precyzuje ilość i rodzaj nasadzeń zastępczych: 28 drzew gatunku śliwa wiśniowa zgodnie z decyzjami Marszałka Województwa Podkarpackiego, decyzją z dnia 11-12-2017 r. znak: OS-I.7123.1.211.2017.PC i decyzją z dnia 31-07-2019 r. znak: OS-I.7123.1.207.2019.MR.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie wysokości sadzonek.

Odpowiedź nr 5

Wysokość sadzonek nie została określona, zgodnie z decyzją z dnia 11-12-2017 r. znak: OS-I.7123.1.211.2017.PC nasadzenia zastępcze w ilości 28 drzew gatunku śliwa wiśniowa, powinny posiadać minimalny obwód pnia na wysokości 100 cm wynoszący 13 cm.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że pielęgnacja zieleni nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź nr 6

Pielęgnacja zieleni do dnia odbioru przedmiotu umowy obciąża Wykonawcę.

Pytanie nr 7

Proszę o zamieszczenie zdjęć poglądowych oraz podanie wymiarów altany do przeniesienia.

Odpowiedź nr 7

W załączeniu zdjęcia altany przeznaczonej do przeniesienia.

Altana drewniana w kształcie ośmiokąta, rozstaw słupów ok. 1,50 m, zakotwiona do podłoża, wysokość altany w szczycie ok. 3,50 m.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosińska-Koś
DIREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego